Publicação do Resultado Final

Conforme Calendário Eleitoral, previsto no Edital GRU.0003/2019, a comissão eleitoral

torna público o Resultado Final das eleições para Coordenador do Curso de Licenciatura

em Matemática.

Segmento Eleitores Votos no Candidato

Antonio Luis

Mometti

Total de Votos no

Candidato Antonio

Luis Mometti

Docentes 29 22 54,31%

Discentes 232 26

O Total de Votos no Candidato foi calculado conforme a Resolução nº 42 de 08 de maio

de 2018 e conforme o Edital GRU.003/2019.

Guarulhos, 02 de maio de 2019.